1
	2
	3
	4
	5
	6.

Сводный план основных мероприятий,

проводимых в городе Волгодонске
с 19.01.2009г. по 25.01.2009г.
	Наименование мероприятий
	Дата

время
	Место проведения
	Ответственный
	Контроль за исполнением
	Форма

отчета об исполнении

	19.01.2009г. – Понедельник

	Планерное совещание при Мэре города Волгодонска с руководителями органов Администрации города, учреждений и ведомств города
	11.00
	Зал заседаний

Администрации города
	С.А. Смоляр
	В.А.Фирсов
	Протокол

	19.01.2009г.- 23.01.2009г.

	Традиционная Спартакиада учащихся общеобразовательных учреждений    г. Волгодонска в 2008-2009 учебном году:

- волейбол (девушки) гр. А

- волейбол (юноши) гр. Б
	По

расписанию

	МОУ СОШ №24

МОУСОШ №23
	А.В. Мадюдя

Н.Н. Синогина
	И.В. Батлуков

Н.М.Шевченко
	Протокол

	20.01.2009г. – Вторник

	Объезд мини-поликлиник города
	11.30
	МОУ гимназия №5,

центр образования,

лицей №11,24, СОШ№22
	Т.А.Самсонюк
	В.А.Фирсов
	Информация

	Заседание комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав
	14.00
	Актовый зал

Управления образования, пер. Западный, 5
	О.А.Андреева
	Л.Г.Ткаченко
	Протокол

	Заседание комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Волгодонска
	15.00
	Зал заседаний Администрации города
	А.В.Безруков
	А.М.

Милосердов
	Протокол

	Совещание с подрядчиками по объектам 30-км зоны вокруг Ростовской АЭС
	16.30
	Ул. Ленина, 75
	Г.А. Дорганева

Т.Н. Ефименко
	Г.А. Дорганева

В.В. Жаханович
	Протокол

	20.01.2009г.- 25.01.2009г.

	Мероприятия в рамках празднования Дня студентов (Татьянин день)
	По отдельному плану
	Учреждения начального, среднего и высшего профессионального образования города
	Т.Л. Осипова
	Н.Г. Бондаренко
	План

	21.01.2009г. – Среда

	Совещание по вопросу оплаты за вывоз и утилизацию твердых бытовых отходов
	11.00
	Зал пресс-конференций

Администрации города
	А.М.Милосердов
	В.А.Фирсов
	Протокол

	Совещание по вопросу водоотведения и понижения уровня грунтовых вод
	11.00
	Ул. Морская,66
	Г.А.Дорганева
	Н.А. Плыгунов
	Протокол

	Совещание по вопросу ведения информационной системы обеспечения градостроительной деятельности, Дежурного плана
	14.00
	Ул. Морская,66
	Л.С.Смирнова
	М.А.Усов
	Протокол

	Заседание городской жилищной комиссии
	15.00
	Ул. Морская, 66
	Л.В.Скакунова
	Н.А. Плыгунов
	Протокол

	Заседание городской комиссии по предоставлению малоимущим жителям города адресной социальной помощи в денежном выражении из средств областного бюджета и единовременной материальной помощи из средств  местного бюджета
	15.00
	Кабинет № 306

ДТ и СР
	О.В. Жолобова
	В.В.Слуцкий
	Протокол

	21.01.2009г.- 22.01.2009г.

	Визит руководителя Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору Н.Г. Кутьина на Ростовскую АЭС

	А.В.Паламарчук
	В.А.Фирсов
	Информация

	  22.01.2009г.- Четверг

	I этап городского конкурса «Педагог года-2009»: «Презентация инновационного проекта»
	15.00
	МОУ центр образования
	С.В. Герасимова
	Н.М. Шевченко
	Приказ, положение

	Совещание по капитальному ремонту многоквартирных домов
	16.00
	Зал заседаний Администрации города
	А.В.Нетута
	А.М.
Милосердов
	Протокол

	28 первенство городского шахматного клуба
	16.00
	Городской шахматный клуб
	В.К. Зотенко
	И.В. Батлуков
	Протокол

	22.01.2009г.- 25.01.2009г.

	Первенство города по шахматам среди школьных команд «Белая ладья» в рамках традиционной Спартакиады учащихся общеобразовательных учреждений города
	14.00
	Городской шахматный клуб
	В.Н. Петров

Н.Н.Синогина
	И.В. Батлуков

Н.М.Шевченко
	Протокол

	   23.01.2009г. – Пятница

	Семинар-практикум «Использование здоровьесберегающих технологий в работе педагога-психолога ДОУ»
	9.30
	МДОУ д/с «Весна»
	Г.Н. Мельничук
	Н.М.Шевченко
	Приказ

	Методическая лаборатория «Современные технологии для овладения детьми дошкольного возраста продуктивными видами деятельности»
	9.30
	МДОУ д\с  «Ласточка»
	М.Г. Сивохина

Г.В.Лекарева
	Н.М.Шевченко
	Методические рекомендации

	Совещание по инвестиционным площадкам
	10.00
	Ул. Морская, 66
	Л.С.Смирнова
	Н.А. Плыгунов М.А.Усов
	Протокол

	Совещание с руководителями управляющих рынками компаний по вопросу деятельности ветслужбы в условиях действия ФЗ №271 от 30.02.2006 «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс РФ»
	11.00
	Кабинет №3

Ул.Ленина,1
	А.А.Василенко
	И.В.Столяр
	Протокол

	Совещание с заказчиками-застройщиками по вопросу строительства и ввода жилья
	11.00
	Ул. Морская, 66
	В.И.Пушкарный
	Н.А. Плыгунов
	Протокол

	Кубок России по спортивному туризму (открытие)
	12.00
	СК «Россия»
	Т.А.Самсонюк
	В.А.Фирсов

Л.Г.Ткаченко
	Информация

	Заседание секции монументального и изобразительного искусства городского Художественного совета
	16.00
	Отдел культуры города
	Л.Ю. Хохлачева
	Л.Е. Мурашева
	Протокол

	Торжественный вечер, посвященный 40-летию со дня образования военного комиссариата города Волгодонска

	17.00
	ДК им. Курчатова
	С.О.Поляков

Л.Е.Мурашева
	В.А.Фирсов

В.Н.Графов

Л.Г.Ткаченко
	Информация

	23.01.2009г.- 25.01.2009г.

	Чемпионат города по мини-футболу
	По расписанию
	СК«Олимп»,

ФОК «Молодежный», ФОК АЭС
	В.В. Тютюнников Федерация футбола
	И.В. Батлуков
	Протокол

	24.01.2009г. – Суббота

	25.01.2009г. – Воскресенье

День студентов (Татьянин день)

	Литературно-музыкальный фестиваль «Я, конечно, вернусь», посвященный памяти В.Высоцкому, советскому поэту, барду
	13.00
	ДК им. Курчатова
	Н.А. Просвернина
	Л.Е. Мурашева
	Информация

Заместитель главы Администрации города

Волгодонска по организационной, кадровой политике

и взаимодействию с общественными организациями

             В.Н.Графов

С.А. Смоляр
23857
6
3